sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2018
P.A.: Nº 0003/2018 – INEXIGIBILIDADE: Nº 001/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA – CNPJ: 20.827.830/0001-02 – OBJETO: Contratação de serviços advocatícios de
natureza singular nas áreas fiscal e/ou previdenciária – FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput e II,
c/c art. 13, III e V, da Lei nº 8.666/93 – VALOR MENSAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais) – VALOR
GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:
07 – Atividade: 2005 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 05/01/2018 a
31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 05/01/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A7E92B2D458FDB7550F05CE0E4F7115

		2018-02-02T18:07:26-0200